Avranches BM, 83. « Sentencia ex libro 
retractationum beati Augustini 
in libros de baptismo contra 
Donatistas. Contra Donatistas 
auctoritate beatissimi… » (f. 2r) 

D26 « 1 quod omnis scriptura bipertita sit 
de principio libri Genesis ad litteram 

Avranches BM, 35. « Quod omnis scriptura 
bipertita sit ex principio libri 

A19 (f. 75r) 
A6 (f. 197r) 

982 dicere… non legi. 
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[fol. 2 verso] omnis divina scriptura 
bipertita est : id est in historiam et 
spiritualem intelligentiam  » 

genesis ad litteram. Id est in 
historiam… » (f. 75v = [2r]) 

D27 « Poni vale et ora pro me arcturus983 
hæc quæ de trinitate disserimus, prius 
oportet ut noverit stylum nostrum 
adversus eorum vigilare calumpnias » 

Avranches BM, 85. 

« LECTURVS HEC QVE DE 
TRINITATE DISSERIMUS 
prius oportet ut nouerit stilum 
nostrum […] » (f. 1r) 

D28 « In hoc volumine continentur 
epistolæ Cypriani ad Cornelium papam 
VIIIto [fol. verso] Incipiunt epistolæ 
cecili Cypriani numero 8 incipit prima 
de confessione Cyprianus Cornelio 
fratri salutem cognovimus » 

Avranches BM, 51. « Incipiunt epistolae Cecili 
Cypriani ad Cornelium numero 
octo. Incipit prima de 
confessione. Cyprianus 
Cornelio fratri salutem. 
Cognouimus… » (f. 1v) 

E11 (f. 1r) 

D30 « Incipit tractatus psalmorum 
Augustini episcopi beatus vir qui non 
abiit in consilio Inpiorum de Domino 
nostro Ihesu Christo hoc est homine 
dominico. » 

Avranches BM, 76. « Incipit tractatus Psalmorum 
Augustini episcopi. Beatus uir 
qui non abiit in consilio… » (f. 
1r) 

A28 (f. Ir) 

D31 « Incipit prologus Roberti abbatis 
sancti Michaelis de periculo maris 
contra eos qui dicunt hoc opus super 
epistolas Pauli a Beda Est quidam liber 
immensæ magnitudinis continens ea 
quæ beatus Augustinus in libris sive 
epistolis suis » 

Avranches BM, 80. « Incipit prologus Roberti 
abbatis Sancti Michaelis de 
periculo maris contra eos qui 
dicunt hoc opus super epistolas 
Pauli a Beda presbitero 
collectum in quo auctoritate et 
ratione comprobat quod 
Petrus, abbas Tripolitane 
prouintie, hoc opus 
coadunauit. » (f. 1v) 

A27 (f. 1r) 

D32 « In hoc corpore habentur decade 
Aurelii Augustini episcopi a centesimo 
primo psalmo etc [fol. seq. recto] […] 
orat et non orat In silentio Licet ergo 
audire eum et videre quisdam sit. » 

Avranches BM, 77. « In hoc corpore habentur 
decade Aurelii Augustini 
episcopi a centesimo primo 
psalmo usque in finem 
centesimi quinquagesimi. 
Incipit titulus psalmi centesimi 
primi. » (f. 1v)